様式第８号（第10条関係）
                年     月     日

　　　坂戸市長　　あて

　    　　　　申請者   住  所

　　　　　   （代表）  氏  名

     　　　　　　       ＴＥＬ

一般廃棄物特別収集・処理手数料減免申請書

　このことについて、下記のとおり清掃を実施するに伴い、発生した一般廃棄物の収集及び処理手数料の免除を申請します。

記

１  清掃の内容　　春・秋大清掃、 道路側溝清掃、 その他（                     ）

２   eq \o\ad(実施期間,　　　　　)　　　　   年   月   日（    ）  雨天の場合  　　   年   月    日（    ）

３   eq \o\ad(実施区域,　　　　　)　　坂戸市

４  収集希望日　　　　    年     月     日（    ）

５  ごみの種類等   　　　　　                 ６  集積場所

	種  類
	量

	略図・集積場所に赤で○印を付ける。

	燃やせるごみ
	            袋

	ビン・缶類
	            袋

	燃やさないごみ

（不　燃　物）
	            袋

	そ　の　他

	            台

	            袋

　※  集積場所については、家庭系ごみ集積所以外の場所を確保し、保管してください。

　※  清掃実施後は、必ず西清掃センター（281－3575）へ数量等を連絡してください。

　　　なお、収集については、清掃業務の都合等により、希望以外の日になる場合があります。